
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 101 DEL 31-12-2020
N. Reg.Gen. 591 del 31-12-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONCESSIONARIA AUTOQUATTRO PER
ACQUISTO SCUOLABUS CON CONTRIBUTO COMITATO TERRE DI
SIENA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il D.Lgs 167/2000;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il decreto sindacale 9/2020 relativo alla nomina del responsabile del servizio finanziario;

VISTA la delibera di giunta comunale numero 74 del 11/08/2020 avente ad oggetto
”ACCETTAZIONE DONAZIONE DAL COMITATO TERRE DI SIENA PER IL CENTRO
ITALIA” con il quale veniva destinata la somma donata all’acquisto di uno scuolabus;

RICHIAMATA la necessità di dover procedere all’acquisto come stabilito dalla delibera di giusta
pocanzi citata;

VISTO il preventivo di spesa ns. protocollo n. 6921 per l’acquisto di uno scuolabus Movano Panel
Van 2.3 MT6 E6 Colore Polar White/ Interno: Tessuto, rimesso da AUTOQUATTRO S.R.L con
sede in Via E. Greco snc 02100 Rieti P.IVA 05429331001;

RITENUTA congrua l’offerta ricevuta con preventivo n. 202000761;

VISTO il Bilancio Comunale 2020/2022;

VERIFICATO lo stanziamento nell’apposito capitolo di bilancio dedicato all’acquisto dello
scuolabus mediante l’utilizzo della donazione ricevuta;

VISTO il D.L. 76/2020 c.d. “Decreto semplificazioni” che ha derogato l'art 36 co 2 lettera a) del
Codice dei Contratti Pubblici, prevedendo che – fino al 31 luglio 2021 - l'affidamento diretto sia
possibile per importi fino a 150.000 euro e comunque, per servizi e forniture, nei limiti delle soglie
ex art 35;

RILEVATO che il CIG relativo all’acquisto dello scuolabus è ZD52F44BBF;

PORTANDO in evidenza che la somma prevista nel preventivo di spesa, è da ricondursi al solo
acquisto dello scuolabus;

VISTA la fattura numero 16/500 del 12/11/2020;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura stessa;

DETERMINA:

che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare la somma di € 33.256,00 iva inclusa (€ 27.259,02 + IVA) già impegnata sul2.
capitolo 1820 del bilancio 2020/2022 impegno 280/2020, in favore della società Autoquattro
srl;

Di dare atto che la presente determinazione:3.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;

Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 08-01-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-01-
2021 R.A. n. 29.

Borbona, 12-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


